PAGE
2

РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ  ПО  РЕСПУБЛИКЕ  КОМИ
(КОМИСТАТ)
ПРИКАЗ
	7 августа 2017 г.

	№ 183-к

Сыктывкар
О включении в кадровый резерв
для замещения вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми
В соответствии с Порядком работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики утвержденными приказом Росстата от 16.09.2016 №520, на основании протокола заседания Конкурсной комиссии Комистата от 7 августа 2017 г. № 2, приказываю:
включить в кадровый резерв для замещения вакантной должности федеральной государственной гражданской службы специалиста-эксперта отдела ведения Статистического регистра и организации сбора данных статнаблюдений в г.Воркута Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми:
	Казаченко Татьяну Петровну,

Постникова Александра Александровича,

Таранову Алину Вячиславовну.

	Руководитель
	М.Ю. Кудинова

PAGE